
 
 

 

Warszawa, dnia 26 listopada 2021 r. 

Poz. 134 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia  

konkursu na kandydata na stanowisko zastępcy dyrektora do spraw szkoły średniej  

w Szkole Europejskiej w Bergen oraz regulaminu działania tej komisji 

 

Na podstawie § 27 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2019 r. w sprawie 

organizacji kształcenia dzieci obywateli polskich czasowo przebywających za granicą (Dz. U. poz. 1652, z 2020 r. 

poz. 1388 oraz z 2021 r. poz. 1661) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko zastępcy dyrektora do spraw szkoły 

średniej w Szkole Europejskiej w Bergen oraz regulaminu działania tej komisji (Dz. Urz. MEiN poz. 130)  

w § 1 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) zastępca przewodniczącego – Justyna Kralisz, Dyrektor Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za 

Granicą;”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848 i 2335). 




